1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2025 № 4119
городской округ Домодедово

О внесении изменения в

Постановление Администрации

городского округа Домодедово
Московской области

от 21.09.2023 № 5279
«О признании жилых помещений
непригодным для проживания»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области 21.09.2023 № 5279 «О признании жилых помещений непригодным для проживания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 21.09.2023 № 5279 «О признании жилых помещений непригодным для проживания» следующие изменения:
пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«изъять у собственника в установленном порядке путем выкупа для муниципальных нужд жилое помещение (комнату) № 14 по адресу: Московская область, городской округ Домодедово, мкр. Западный, ул. Константиновская фабрика, д. 20».

2.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа

                                                  Е.М. Хрусталева